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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2401-T03-590-PI-TP-01
Área de coñecemento: Máquinas e motores térmicos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Araújo Fernández, Enrique José ***3462** 5,1000

Diz Montero, Rubén ***7097** 5,2700

Fernández Alonso, Manuel ***1642** 5,0700

Gayol González, Ana María ***7888** 3,0000

Giraldez Leirado, Alejandro ***8880** 5,8600

Lopez Mera, David ***2628** 5,9100

Ortega Veiga, Ignacio ***6303** 3,3000

Román Espiñeira, Miguel Ángel ***0609** 5,6200

Vidal López, Antonio José ***8434** 4,7300
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DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 13/09/2024 11:59

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2401-T03-590-PI-TP-01
Área de coñecemento: Máquinas e motores térmicos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Lopez Mera, David ***2628** 1 5,9100

Giraldez Leirado, Alejandro ***8880** 2 5,8600

Román Espiñeira, Miguel Ángel ***0609** 3 5,6200

Diz Montero, Rubén ***7097** 4 5,2700

Araújo Fernández, Enrique José ***3462** 5 5,1000

Fernández Alonso, Manuel ***1642** 6 5,0700

Vidal López, Antonio José ***8434** 7 4,7300

Ortega Veiga, Ignacio ***6303** 8 3,3000
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CSV : GEN-afa6-cbe0-8708-16ef-f672-eef4-5749-1e65

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 13/09/2024 11:59

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2401-T15-075-PI-TP-01
Área de coñecemento: Ccia. da computación e inteli.artificial
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Iglesias Allones, Jose Luis ***4888** 3,1700

Lloves Calviño, Erica ***9704** 2,0000

López Escobar, Juan José ***8800** 0,1000

Otero Iglesias, José ***2381** 1,5900

Otero Pombo, Juan ***1487** 5,5800

Outeiriño Cid, Cristina ***6480** 2,1800

Pichel Campos, José Ramón ***1562** 3,6300

Sotelo Docio, Susana ***3598** 3,9700
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DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 13/09/2024 11:59

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2401-T15-075-PI-TP-01
Área de coñecemento: Ccia. da computación e inteli.artificial
Departamento: Informática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Otero Pombo, Juan ***1487** 1 5,5800

Sotelo Docio, Susana ***3598** 2 3,9700

Pichel Campos, José Ramón ***1562** 3 3,6300

Iglesias Allones, Jose Luis ***4888** 4 3,1700
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